جوانان کمونیست ۹۳

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

۱۶ خرداد ۱۳۸۲

۶ ژوئن ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

متحدین شما... برای دنیای بهتر!

در هفته گذشته شهرهایی در سوئیس و فرانسه صحنه تظاهرات دهها هزار نفر جوان علیه اجلاس سران بزرگترین قدرتهای سرمایه داری (گروه ۸) بود.

جنبش آزادی و برابری در ایران پس ۱۸ تیر امسال باید محکمتر، رساتر و پرقدرتر برای ساختن جامعه ای انسانی، جامعه ای که در آن خبری از توحش مذهب، زن ستیزی، ملیت و فقر و نابرابری نیست، به میدان آید.

زننه باد آزادی! زننه باد برابری! مرگ بر جمهوری اسلامی!
زننه باد جمهوری سوسیالیستی!

بهرام مدرسی ۱۳ خرداد ۱۳۸۱ - ۳ جون ۲۰۰۳

آخرین تحولات اعتصاب کارگران چیت بهشهر، توقعات حزب از جوانان، اصغر کریمی، ص ۲

حزب آمریکا بر سر دو راهی

مصطفی صابر

آمریکا در ایران به مثابه یک حزب سیاسی عمل میکند. رادیو دارد، تلویزیون دارد، رئیس جمهوری و وزیر امور خارجه اش گاه گاه به مردم ایران پیام میدهند، و «ارتش آزادیبخش» اش نیز اکنون در دو طرف مرز صف کشیده و هرکسی میدانند که اگر حمله کند، لابد میخواهد حکومت مطلوب این حزب سیاسی بقدرت برسد.